UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N.º 027/2018 – UNESPAR – CAMPUS DE PARANAGUÁ

A Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições prevista na Resolução nº.003/2014 -
COU/Unespar, art. 3º, nomeada por seu Diretor Geral de Campus, pela Portaria 010/2018  – UNESPAR
– Campus de Paranaguá, de 27/04/2018, retificada pela Portaria 017/2018  – UNESPAR – Campus de
Paranaguá, de 07/06/2018.

TORNA PÚBLICA:
A divulgação das inscrições para eleição para a vaga de Direção do Centro de Áreas de Ciências
Humanas, Biológicas e da Educação e para a vaga de Direção do Centro de Áreas de Ciências Sociais
Aplicadas da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, Campus de Paranaguá, nos seguintes
termos:

CANDIDATOS INSCRITOS PARA A VAGAS DAS DIREÇÕES DE CENTROS DE ÁREAS

CENTRO DE ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS, BIOLÓGICAS E DA EDUCAÇÃO

Candidato: Professor Dr. Moacir Dalla Palma

CENTRO DE ÁREA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Candidato: Professor Dr. Sebastião Cavalcanti Neto.

Publique-se no site oficial da Unespar/Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 11 de junho de 2018.

Prof. Dr. Joacir Navarro Borges

Presidente da Comissão Eleitoral Local